Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CLXXXII. Der Pfalzgraf Ludwig bei Rhein, die Herzöge Johann und Albert
von Sachsen und der Markgraf Otto von Brandenburg bestätigen die
Schenkungen des Römischen Königs Rudolph dem Papste, am 19. ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

vos ipsos illi columnas adiungitis et affistitis in ejus gubernatione custodes. Certe multa Te et alios predictos potentia dignitatis amplificat quam inprovidis circumspexio veritatis. Nam quanto eminentius consilium vestrum extollitur, tanto maturius vos oportet attendere, quod in agendis expediat, ut ex quibuslibet vestris actibus Pater collaudetur eternus, decor fernetur ecclesie, amplietur cultus justitie ac in omnibus debitum obseruetur, cum ex iis regnorum et principum quietes adueniant et eorum folia corroborentur incrementa vigoris et gratie perceptura. Cum igitur ex tenoribus privilegiorum et declarationibus Romanorum Imperatorum, que in Archivis suis Romana servat ecclesia, appareat, totam terram, que est a Radicophano usque Ceperanum, Marchiam Anconitanam, Ducatum Spoletanum, terram Comitisse Mathildis, civitates Rauenne, Aemilie, Bobii, Cesane etc. — cum adjacentibus terris et omnibus aliis ad predictam ecclesiam pertinentibus cum omnibus finibus, territoriis atque insulis in terra marique ad civitatem et loca predicta quoquo modo pertinentibus nec non civitatem Romanam, regnum Sicilie cum omnibus ad ipsam pertinentibus tam citra Pharum quam ultra, Corsicam quoque atque Sardiniam cum ceteris terris ac juribus ad ipsam ecclesiam pertinentibus ad nos et eandem ecclesiam pleno jure pertinere ac nostri et ipsius ecclesie jurisdictionis et principatus existere. Et charissimus in Christo filius noster Rudolphus Rex Romanorum illustris hec omnia predicta et plura alia, que per eosdem imperatores et alios predecessores suos facta, promissa et gesta fuerant, recognouerit, ratificauerit, declarauerit ac de nouo concesserit per se ac suos nuntios speciales. Nos cupientes ut hec omnia in sua soliditate permanent in futurum, Nobilitatem Tuam rogamus et hortamur attente, quatenus premissis omnibus et aliis, que per eundem regem et alios de mandato suo facta gesta promissa recognita et ratificata sunt vel fieri promitti recognosci et ratificari contigerit, Tuum prebeas assensum sic ea studens promptis studiis approbare juxta formam, quam Tibi per dilectum filium Sigfridum de Anagna Decanum ecclesie S. Andomari Merinensis dioeceseos capellanum nostrum transmittimus, quod deuotio Tua promptitudine vigente reluceat, obvietur futuris aufractibus et nos ac eadem ecclesia sicut rex et Tu etiam successiue plena quietis ubertate fruamur et in predicti regis et vestris successibus prosperis non immerito delectemur. Vt autem de premissis plenius informeris, predictum Capellanum, de cuius fidelitate ac circumspexione confidimus, ad partes illas duximus destinandum, e cuius instructionibus percipere poteris, quid presens negotium ex eminenti sua qualitate requirit. Datum Rome, XII. Kal. Januar. Pontificatus nostri anno primo.